I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

ICF- ICBC PORT. HISSE YOGUN FON
Haziran-2022

ICF- ICBC PORT. HISSE YOGUN FON
ICBC PORTFOY
ICBC PORTFOY

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 3.053.368,87
E-) Katilma Payi Sayisi 144.100,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 13 Ekim 1993
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 21,189236
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 21,859697
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,07
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 38,06
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 79,67
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 89,64
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 8,28
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 2,08
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 228.488,25
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 326.004,59
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
. VADEYE FAiZ . SATIN ic ; BORSA - — TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE « : < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET =~ 50 o5 = KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER 5 (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI " SAYISI FIYATI TARIU ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 2.485,00 24,767344 06/06/22 80_100_5 27,160000 67.492,60 2,53 2,21 2,21
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AGESA TL siAE-;\g\é#A TRECUHE00018 4.750,00 19,739619 13/06/22 80_100_5 20,720000 98.420,00 3,69 3,22 3,22
AS.
AGHOL TL Yﬁggh\fg TRAYAZIC91Q6 785,00 41,069631 06/06/22 80_100_5 47,440000 37.240,40 1,40 1,22 1,22
AS.
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 10.640,00 7,681797 24/06/22 80_100_5 8,020000 85.332,80 3,20 2,79 2,79
AKFGY TL G@'EJFE\NS TREAKFG00012 55.695,00 2,220663 30/06/22 80_100_5 2,100000 116.959,50 4,39 3,83 3,83
ANGEN TL A%\‘:J%EM TREANGN00028 2.010,00  28,526348 06/06/22 80_100_5 25,540000 51.335,40 192 168 168
BIYOTEKN
OLOJi
URUNLERI
ARASTIRM
A
GELISTIRM
E SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 1.785,00 24,195737 06/06/22 80_100_5 22,860000 40.805,10 1,53 1,33 1,34
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET

AS.
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ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Haziran-2022

BiRIMALIg ~ SATIN I¢

FIYATI TARIHI

ALIS  ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BIMAS

DOHOL

ECILC

EKGYO

EREGL

GARAN

HALKB

HLGYO

ISCTR

KARSN

KCHOL

KERVT

MAVI

MGROS

PETKM

PGSUS

POLHO

SAHOL

SISE

SOKM

TAVHL

TCELL

THYAO

TTKOM

TUPRS

ULKER

VAKBN

VESTL

VKGYO

YKBNK

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
Eis
ECZACIBA
SILAC,
SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLA
R SANAYI
VE
TICARET
AS.

EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
TURKIYE
GARANTI
BANKASI
AS.
TURKIYE
HALK
BANKASI
AS.
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
T.IS
BANKASI
AS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYIi VE
TICARET
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KEREVITA
S GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYiM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
POLISAN
HOLDING
AS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
ULKER
BISKUVI
SANAYI
AS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
TAO.
VESTEL
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
VAKIF
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
YAPI VE

TREBIMMO00018

TRADOHOL91Q8

TRAECILC91E0

TREEGYO00017

TRAEREGL91G3

TRAGARAN91N1

TRETHALO00019

TREHLGY00016

TRAISCTR91N2

TRAKARSN91H7

TRAKCHOL91Q8

TRAKERVT91A5

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPOHO00012

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRETTLKO00013

TRATUPRS91E8

TREULKRO00015

TREVKFB00019

TRAVESTL91H6

TRAVKGY091Q3

TRAYKBNK91N6

910,00

13.910,00

5.125,00

60.700,00

2.125,00

4.105,00

22.670,00

26.600,00

19.960,08

9.765,00

1.940,00

28.000,00

1.125,00

880,00

6.590,00

455,00

18.500,00

4.820,00

2.100,00

2.910,00

1.330,00

7.970,00

2.055,00

5.680,00

135,00

4.805,00

26.900,00

1.920,00

14.850,00

17.660,00

78,255604 06/06/22

3,351179 06/06/22

8,800853 06/06/22

2,623244 30/06/22

32,111868 21/06/22

12,197069 24/06/22

5,715418 24/06/22

2,050592 29/06/22

3,861343 24/06/22

5,461440 07/06/22

35,357840 06/06/22

4,819019 30/06/22

36,756053 10/06/22

44,744261 06/06/22

8,701065 06/06/22

106,844198 06/06/22

4,270541 24/06/22

16,856876 21/06/22

14,394033 10/06/22

13,005141 06/06/22

38,250241 06/06/22

19,783642 24/06/22

28,434491 06/06/22

10,143680 06/06/22

207,741037 06/06/22

15,776893 06/06/22

3,859627 24/06/22

25,654750 06/06/22

1,979248 06/06/22

3,943294 24/06/22

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80,850000

3,480000

10,000000

2,640000

27,140000

13,900000

4,900000

2,090000

4,380000

6,840000

36,600000

5,120000

52,450000

48,000000

8,820000

171,000000

4,550000

18,910000

21,500000

11,460000

49,760000

16,200000

46,800000

8,770000

264,500000

14,390000

3,580000

23,760000

2,040000

4,330000

73.573,50

48.406,80

51.250,00

160.248,00

57.672,50

57.059,50

111.083,00

55.594,00

87.425,15

66.792,60

71.004,00

143.360,00

59.006,25

42.240,00

58.123,80

77.805,00

84.175,00

91.146,20

45.150,00

33.348,60

66.180,80

129.114,00

96.174,00

49.813,60

35.707,50

69.143,95

96.302,00

45.619,20

30.294,00

76.467,80

2,76

4,84

2,41

1,68

5,24

1,89

1,87

3,63

1,82

2,86

2,18

2,32

4,69

1,93

2,54

2,75

2,98

1,48

1,09

2,16

4,22

3,14

1,63

2,26

3,15

1,49

0,99

2,50

2,41

1,59

1,68

5,25

1,89

1,87

3,64

1,82

2,86

2,19

2,33

4,70

1,93

1,38

1,90

2,55

2,76

2,99

1,48

1,09

2,17

4,23

3,15

1,63

2,26

3,15

1,49

0,99

2,50
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRﬁl%% TUTARI Soéh%w TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ Ggg;cé ) G%L% )
KREDI
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 394.645,08 2.666.866,55 100,00 87,21 87,34
GRUP TOPLAMI 394.645,08 2.666.866,55 100,00 87,21 87,34
TPP
TPP 01/07/22 0 18,85 319.164,74  18,850000 30/06/22 157189 319.164,74 18,850000 319.164,74 100,00 10,43 10,45

GRUP TOPLAMI 319.164,74 319.164,74 100,00 10,43 10,45
GRUP TOPLAMI 319.164,74 319.164,74 100,00 10,43 10,45
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 72.072,20 7207220 100,00 2,36

GRUP TOPLAMI 72.072,20 72.072,20 100,00 2,36
GRUP TOPLAMI 72.072,20 72.072,20 100,00 2,36
FON PORTFOY DEGERI 3.058.103,49 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 3.058.103,49 100,16 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.052,75 0,07 %
C-)ALACAKLAR 1.091,70 0,04 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -7.879,07 -0,26 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 3.053.368,87 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 456,04 0,0149 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 5.234,35 0,1714 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 360,00 0,0118 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 0,30 0,0000 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 0,30 0,0000 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30 0,0029 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 235,00 0,0077 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 90,00 0,0029 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 36,65 0,0012 %
6.499,94 0,2128 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

HLGYO Bedelsiz Sermaye 01/06/22 916,08 1.871,.25
A_rt|r|m|

ISCTR Bedelsiz Sermaye 16/06/22 12.845.08 49.599 26
Artirimi

SISE Temmettii 02/06/22 1.191,56 1.191,56

DOHOL Temmettil 06/06/22 1.807,03 1.807,03

BIMAS Temmettil 17/06/22 1.365,00 1.365,00

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



